[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______                                                                                                  № ____
г. Ханты-Мансийск

«Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения сельских
поселений Ханты-Мансийского
района на период 2024-2033 годов,
в том числе присвоение статуса единой
теплоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, соглашениями о передаче администрации сельского поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ханты-Мансийского района на 2024 год:

	1. Утвердить прилагаемую (не приводится) актуализированную схему теплоснабжения Ханты-Мансийского района (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Красноленинский, Луговской, Согом, Нялинское, Кышик, Сибирский, Выкатной, Шапша, Горноправдинск) на период 2024-2033 годов, в том числе присвоить статус единой теплоснабжающей организации.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Ханты-Мансийского района от 23.03.2022 № 114 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельских поселений Ханты-Мансийского района на период 2022-2033 годов, в том числе присвоение статуса единой теплоснабжающей организации».
	3.	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Главы Ханты-Мансийского района, директора Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района		                                  К.Р. Минулин

image1.emf